

INVITATION À NOTRE SOIRÉE DE DÉGUSTATION

Jeudi 18 septembre 2025
de 19h à 21h

Remises spéciales sur les
bouteilles de vin panachées ou
non* :

-10% pour 6 bouteilles

-15% pour 12 bouteilles et plus!

Valable durant cette soirée
uniquement.

*Hors BIB et non cumulable avec d'autres promotions en cours.



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

FÊTE DES ViNS



Il fallait oser!



**AOP CÔTE DE BOURG
100 % PETIT VERDOT**

Château Micalet

Petit Verdot noir • 11,5°

Millésime
2023

Bordeaux

12,70€

soit 16,93€ le litre

la bouteille de 75cl

~~14,95€~~

soit 19,93€ le litre



Ample puissant
et corsé



**IGP ATLANTIQUE
COUP DE BLOUGE**

**Vignobles Cassy
Laurent**

Sauvignon gris, Sauvignon blanc,
Muscadelle, Sémillon, Cabernet
Franc, Cot noir • 12°

Millésime
2024

Bordeaux

7,05€

soit 9,04€ le litre

la bouteille de 75cl

~~8,30€~~

soit 11,06€ le litre

demeter



Léger et porté
sur le fruit



**VIN HÉRISSON
DÉSALCOOLISÉ BULLES**

**Jacques Frelin
vignobles**

Chardonnay blanc • 0°

Languedoc-
Roussillon

7,56€

soit 10,08€ le litre

la bouteille de 75cl

~~8,90€~~

soit 11,86€ le litre



Vin désalcoolisé
pétillant

biocoop

Du Lac

BIOCOOP DU LAC PRÉSENTE

FÊTE DES VINS

PROMOTIONS DU

18 SEPTEMBRE AU 13 OCTOBRE

Coups de cœur



**VIN DE FRANCE
LE GRAND VIN**

**Château Grinou -
Cuisset**

Merlot noir • 13,5°

Millésime
2012

10,62€

soit 14,16€ le litre

la bouteille de 75cl

~~12,50€~~

soit 16,66€ le litre



Charnu
et aromatique



**VIN DE FRANCE
SALAMANDRE**

**Château
Saint Cyrques**

Syrah noir • 13,5°

Millésime
2024

7,90€

soit 10,53€ le litre

la bouteille de 75cl

~~9,30€~~

soit 12,40€ le litre



Charnu
et aromatique



**IGP MÉDITERRANÉE
MON P'TIT CAMION**

Vignobles Simian

Merlot noir, Caladoc noir,
Alicante Bouschet noir,
Syrah noir • 13°

Millésime
2023

Vallée
du Rhône

7,22€

soit 9,62€ le litre

la bouteille de 75cl

~~8,50€~~

soit 11,33€ le litre

demeter



Léger et porté
sur le fruit

biocoop

Du Lac

Biocoop Du Lac
4550 route d'Albertville, 74320 Sévrier
04 50 66 41 28

Cépages résistants

IGP VAUCLUSE VITIS FORTIS
Domaine Saint Julien
Floréal, Voltis • 12,5°
Millésime 2024
Vallée du Rhône
5,35€
soit 7,13€ le litre
la bouteille de 75cl
~~5,95€~~
soit 7,93€ le litre
Frais et fruité

VIN DE FRANCE AU GRÉ DU VIN
Domaine la Clausade
Artaban • 12°
Millésime 2023
Léger et porté sur le fruit
Moyenne garde (3 à 6 ans)
8,95€
soit 11,93€ le litre
la bouteille de 75cl
~~9,95€~~
soit 13,26€ le litre
Cépages résistants
demeter

Les vins engagés

MERLOT MAMI PATCH
Olearia vitivinicola Orsogna
Merlot noir • 13,5°
Millésime 2024
Italie
7,52€
soit 10,02€ le litre
la bouteille de 75cl
8,85€
soit 11,80€ le litre
Charnu et aromatique

CHARDONNAY MAMI PATCH
Olearia vitivinicola Orsogna
Chardonnay blanc • 13°
Millésime 2024
Italie
7,52€
soit 10,02€ le litre
la bouteille de 75cl
8,85€
soit 11,80€ le litre
Frais et fruité

Petits prix

AOP CÔTES DU RHÔNE MONT JOLI SUZE-LA-ROUSSE
Domaine Saint Julien
Syrah noir, Grenache noir • 13,5°
Millésime 2022
Vallée du Rhône
6,25€
soit 8,33€ le litre
la bouteille de 75cl
~~6,95€~~
soit 9,26€ le litre
Ample puissant et corsé

IGP MÉDITERRANÉE TERRE LUMIÈRE
Cave de Cairanne
Grenache noir, Syrah noir • 14,5°
Millésime 2023
Vallée du Rhône
4,59€
soit 6,12€ le litre
la bouteille de 75cl
~~5,40€~~
soit 7,2€ le litre
Charnu et aromatique

VIN DE FRANCE AMOUR CINSULT
Château Beaubois
Cinsault noir • 11,5°
Millésime 2024
6,58€
soit 8,77€ le litre
la bouteille de 75cl
~~7,75€~~
soit 10,33€ le litre
Léger et porté sur le fruit